

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Mormaço  
Prefeitura Municipal de Mormaço  
Concorrência por Menor Preço - 062/2025

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019	2,2400	939,4900	M²	Homologado	Menor Preço
	0002	PLACA DE OBRA GALVANIZADA	554,5100	1,8000	M²	Homologado	Menor Preço
	0003	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 25X35 CM APLICADAS A MEIA ALTURA DAS PAREDES	82,8400	25,3800	M²	Homologado	Menor Preço
	0004	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	80,5900	17,4200	M²	Homologado	Menor Preço
	0005	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF_02/2023	9,6500	17,4200	M	Homologado	Menor Preço
	0006	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	12,1900	3,7800	M²	Homologado	Menor Preço
	0007	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	1.327,0600	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	KIT DE PORTA MADEIRA MACIÇA PADRÃO MEDIO 80X210CM ESPESSURA DE 3CM	2.410,5400	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	REMOÇÃO DE LOUÇAS DE FORMA MANUAL SEM REAPROVEITAMENTO	16,4700	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA – PADRÃO MÉDIO, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	669,7200	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	TORNEIRA CROMADA TUBO MÓVEL, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	243,0800	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	LAVATORIO DE LOUÇA COLORIDA, COM COLUNA, DIMENSÕES *54 X 44* CM (L X C)	387,2700	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	137,1600	1,8900	M²	Homologado	Menor Preço
	0014	.REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	12,1900	1,8900	M²	Homologado	Menor Preço
	0015	.KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	1.327,0600	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0016	RODAPÉ EM MADEIRA, ALTURA 7CM, FIXADO COM COLA E PARAFUSOS. AF_09/2020	20,0700	5,0000	M	Homologado	Menor Preço
0017	..REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	12,1900	1,8900	M²	Homologado	Menor Preço
0018	..KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	1.327,0600	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0019	...REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	12,1900	1,8900	M²	Homologado	Menor Preço
0020	...KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	1.327,0600	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0021	RODAPE DE MADEIRA MACICA CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, *1,5 X 7 CM	20,0700	5,4000	M	Homologado	Menor Preço
0022	REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	2,6700	18,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0023	FORRO EM MADEIRA PINUS, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF_08/2023	145,7700	18,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0024	REMOÇÃO DE PISO DE MADEIRA (ASSOALHO E BARROTE), DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	32,3100	18,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0025	ASSOALHO DE MADEIRA. AF_09/2020	401,9100	18,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0026	.RODAPE DE MADEIRA MACICA CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, *1,5 X 7 CM	20,0700	9,0000	M	Homologado	Menor Preço
0027	ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF_08/2023	40,5400	9,0000	M	Homologado	Menor Preço
0028	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	62,1300	18,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0029	REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	4,5400	18,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0030	....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	12,1900	1,8900	M²	Homologado	Menor Preço
0031	....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	1.327,0600	1,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0032	.REMOÇÃO DE PISO DE MADEIRA (ASSOALHO E BARROTE), DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	32,3600	3,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0033	.ASSOALHO DE MADEIRA. AF_09/2020	401,9100	3,0000	M²	Homologado	Menor Preço



0034	..RODAPE DE MADEIRA MACICA CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, *1,5 X 7 CM	20,0700	2,0000	M	Homologado	Menor Preço
0035	.REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	2,6700	2,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0036	.ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF_08/2023	40,5400	2,0000	M	Homologado	Menor Preço
0037	.....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	12,1900	1,8900	M²	Homologado	Menor Preço
0038	.....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	1.327,0600	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0039	.....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	12,1900	1,8900	M²	Homologado	Menor Preço
0040	.....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	1.327,0600	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0041	.REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	80,5900	52,7400	M²	Homologado	Menor Preço
0042	.RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF_02/2023	9,6500	43,9000	M	Homologado	Menor Preço
0043	.PORTA VIDRO TEMPERADO INCOLOR, 2 FOLHAS DE CORRER, E = 10 MM (SEM FERRAGENS E SEM COLOCACAO)	368,3000	7,9000	M²	Homologado	Menor Preço
0044	.FECHADURA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, RECORTE PADRAO SANTA MARINA, COM CILINDRO EM LATAO, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO	346,2200	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0045	..REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	80,5900	15,0400	M²	Homologado	Menor Preço
0046	..RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF_02/2023	9,6500	15,0400	M	Homologado	Menor Preço
0047	.....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	12,1900	1,8900	M²	Homologado	Menor Preço
0048	PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	951,3400	1,8900	M²	Homologado	Menor Preço
0049	...REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	80,5900	6,4000	M²	Homologado	Menor Preço
0050	.....RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF_02/2023	9,6500	5,2000	M	Homologado	Menor Preço



0051	.....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	1.327,0600	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0052	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	72,9600	47,0000 M²	Homologado	Menor Preço
0053	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 11,5X19X19 CM (ESPESURA 11,5 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_12/2021	109,8900	37,1200 M²	Homologado	Menor Preço
0054	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM ARGAMASSA POLIMÉRICA / MEMBRANA ACRÍLICA, 3 DEMÃOS. AF_09/2023	38,9700	27,0000 M²	Homologado	Menor Preço
0055	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS MOLHADAS SOBRE IMPERMEABILIZAÇÃO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESURA 4CM. AF_07/2021	79,6800	28,2900 M²	Homologado	Menor Preço
0056	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERS, ESPESURA DE 5 CM. AF_01/2024	45,6000	28,2900 M²	Homologado	Menor Preço
0057	....REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	80,5900	28,2900 M²	Homologado	Menor Preço
0058	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	10,1300	74,2500 M²	Homologado	Menor Preço
0059	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE NAS PAREDES INTERNAS DA SACADA, ESPESURA DE 25 MM, SEM USO DE TELA METÁLICA DE REFORÇO CONTRA FISSURAÇÃO. AF_08/2022	89,9400	74,2500 M²	Homologado	Menor Preço
0060	APLICAÇÃO MANUAL DE MASSA FINA DESEMPENADA, ESPESURA MÁXIMA DE 0,5CM AF 03/2023	32,8000	74,2500 M²	Homologado	Menor Preço
0061	..REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	2,6700	28,2900 M²	Homologado	Menor Preço
0062	..FORRO EM MADEIRA PINUS, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF_08/2023	146,6100	28,2900 M²	Homologado	Menor Preço
0063	..ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF_08/2023	40,5400	45,4000 M	Homologado	Menor Preço
0064	JANELA MAXIMO-AR, ACO GALVANIZADO PINT. ANTICORROSIVA, COM BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, SEM VIDRO, COM GRADE, 1 FL, 60 X 80 CM (A X L)	459,7400	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0065	KIT REGISTRO DE GAVETA E PRESSÃO BRUTO DE LATÃO 3/4, INCLUSIVE CONEXOES	97,4600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0066	TORNEIRA CROMADA 1/2" OU 3/4" PARA TANQUE, PADRÃO MÉDIO – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	186,1300	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0067	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAIS DE ENCAMINHAMENTO DE ÁGUA PLUVIAL. AF_06/2022	117,0600	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0068	PONTOS DE HIDRAULICA AGUA FRIA 3/4	127,1000	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0069	PONTOS DE ESGOTO DN 50	199,3800	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0070	PONTOS DE ESGOTO DN 100	216,8500	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0071	TUBO DE PVC PARA REDE COLETORA DE ESGOTO DE PAREDE MACIÇA, DN 100 MM	57,9700	20,0000	M	Homologado	Menor Preço
0072	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉDIO, INCLÚSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	674,7800	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0073	.TORNEIRA CROMADA TUBO MÓVEL, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	243,6600	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0074	.LAVATORIO DE LOUCA COLORIDA, COM COLUNA, DIMENSOES *54 X 44* CM (L X C)	387,2700	2,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0075	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	529,8600	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0076	DUCHA / CHUVEIRO METALICO, DE PAREDE, ARTICULAVEL, COM BRACO/CANO, SEM DESVIADOR	332,5100	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0077	QUADRO DE MEDIÇÃO DE ENERGIA EM PVC DE EMBUTIR PARA 6 DISJUNTORES AF10/2020	93,6100	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0078	REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, COM SEÇÃO DE ATÉ 2,5 MM², DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	0,5100	950,0000	M	Homologado	Menor Preço
0079	REMOÇÃO DE INTERRUPTORES/TOMADAS ELÉTRICAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	0,8600	70,0000	M	Homologado	Menor Preço
0080	REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMÁ MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	2,3100	40,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0081	LUMINARIA TIPO PLAFON CIRCULAR SE SOBREPOR, COM LED DE 12W AF_03/2022	34,7900	40,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0082	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023_PA	27,5500	120,0000	M	Homologado	Menor Preço
0083	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A	31,2900	30,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0084	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V,	45,0800	40,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0085	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750V	3,4700	280,0000	M	Homologado	Menor Preço
0086	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	8,2500	350,0000	M	Homologado	Menor Preço
0087	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V,	10,7900	300,0000	M	Homologado	Menor Preço
0088	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 15 A 40A	27,3000	6,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0089	LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICAÇÃO DE FUNDO OU PINTURA. AF_01/2021	2,5900	56,7000	M²	Homologado	Menor Preço
0090	PINTURA FUNDO NIVELADOR ALQUÍDICO BRANCO EM MADEIRA. AF_01/2021	36,1700	56,7000	M²	Homologado	Menor Preço



0091	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	20,0000	56,7000	M²	Homologado	Menor Preço
0092	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO FOSCO) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF_01/2020	60,8900	52,8000	M²	Homologado	Menor Preço
0093	LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICAÇÃO DE FUNDO OU PINTURA. AF_01/2021	2,5900	153,5000	M²	Homologado	Menor Preço
0094	PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUÍDICO EM MADEIRA, USO INTERNO E EXTERNO, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	26,3200	153,5000	M²	Homologado	Menor Preço
0095	PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUÍDICO EM MADEIRA, USO INTERNO, 1 DEMÃO. AF_01/2021	13,5900	272,6800	M²	Homologado	Menor Preço
0096	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA TEXTURIZADA ACRÍLICA EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS, DUAS CORES. AF_03/2024	33,0200	219,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0097	TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	17,7300	219,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0098	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	16,6600	676,4900	M²	Homologado	Menor Preço
0099	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO EM MADEIRA, 3 DEMÃOS. AF_01/2021	31,0200	65,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0100	VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCACAO	120,4700	2,1600	M²	Homologado	Menor Preço
0101	INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 4 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMÍNIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021_PS	303,3600	2,1600	M²	Homologado	Menor Preço
0102	ESPELHO EM MADEIRA PLAINDA DE 18CM DE ALTURA, COM FRISO DE ENCAIXE PARA FORRO DE PINUS, INCLUSO FIXAÇÃO ESTRUTURA	368,5200	4,4000	M²	Homologado	Menor Preço
0103	FORRO EM MADEIRA PINUS, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF_08/2023	40,5400	9,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0104	ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF_08/2023	11,4400	12,0000	M	Homologado	Menor Preço
0105	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C20, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_08/2022	888,5900	2,0000	M³	Homologado	Menor Preço
0106	PORTÃO DE ABRIR DE GRADIL EM METALON COM REQUADRO COMPLETO	629,7000	8,9000	M²	Homologado	Menor Preço
0107	LIMPEZA FINAL DE PISO CERAMICO	6,4600	150,0000	M²	Homologado	Menor Preço
0108	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³	11,2400	45,0000	M³	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		158.644,3259				

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
22/04/2025 - 13:34	<a href="#">Edital de Concorrência Eletrônica nº 001-2025 - COM ANEXOS.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------



14/05/2025 - 10:07:58	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/05/2025 - 10:17:55		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 062/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
16/05/2025 - 11:00:11	Envio de Propostas Readequadas 062/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 16/05/2025.
16/05/2025 - 11:36:57	Envio de Propostas Readequadas 062/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 19/05/2025.
18/05/2025 - 18:40:55		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 062/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/05/2025 - 08:30:36	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

**JC CONSTRUTORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.461.617/0001-78 - Endereço: R DOM PEDRO I - CEP: 98440000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 99684-0065**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		REFORMA DO CENTRO DE ATENDIMENTO ERVINO JOSÉ JACOBY					
	0001	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019	-	-	939,4900 M²	R\$ 2,0200	R\$ R\$ 1.897,7698
	0002	PLACA DE OBRA GALVANIZADA	-	-	1,8000 M²	R\$ 501,1100	R\$ R\$ 901,9980
	0003	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 25X35 CM APLICADAS A MEIA ALTURA DAS PAREDES	-	-	25,3800 M²	R\$ 74,8600	R\$ R\$ 1.899,9468
	0004	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	-	-	17,4200 M²	R\$ 72,8400	R\$ R\$ 1.268,8728
	0005	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF_02/2023	-	-	17,4200 M	R\$ 8,7200	R\$ R\$ 151,9024
	0006	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	3,7800 M²	R\$ 11,0200	R\$ R\$ 41,6556
	0007	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MÉDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	-	-	1,0000 UN	R\$ 1.211,6000	R\$ R\$ 1.211,6000
	0008	KIT DE PORTA MADEIRA MACIÇA PADRÃO MÉDIO 80X210CM ESPESSURA DE 3CM	-	-	1,0000 UN	R\$ 2.178,4100	R\$ R\$ 2.178,4100
	0009	REMOÇÃO DE LOUÇAS DE FORMA MANUAL SEM REAPROVEITAMENTO	-	-	1,0000 UN	R\$ 14,8800	R\$ R\$ 14,8800
	0010	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA – PADRÃO MÉDIO, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	-	-	1,0000 UN	R\$ 605,2200	R\$ R\$ 605,2200
	0011	TORNEIRA CROMADA TUBO MÓVEL, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	-	-	1,0000 UN	R\$ 219,6800	R\$ R\$ 219,6800
	0012	LAVATORIO DE LOUCA COLORIDA, COM COLUNA, DIMENSOES *54 X 44* CM (L X C)	-	-	1,0000 UN	R\$ 349,9800	R\$ R\$ 349,9800



0013	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	1,8900 M²	R\$ 123,9500	R\$ R\$ 234,2655
0014	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	1,8900 M²	R\$ 11,0200	R\$ R\$ 20,8278
0015	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	-	-	1,0000 UN	R\$ 1.199,2700	R\$ R\$ 1.199,2700
0016	RODAPÉ EM MADEIRA, ALTURA 7CM, FIXADO COM COLA E PARAFUSOS. AF_09/2020	-	-	5,0000 M	R\$ 18,1400	R\$ R\$ 90,7000
0017	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	1,8900 M²	R\$ 11,0200	R\$ R\$ 20,8278
0018	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	-	-	1,0000 UN	R\$ 1.199,2700	R\$ R\$ 1.199,2700
0019	REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	1,8900 M²	R\$ 11,0200	R\$ R\$ 20,8278
0020	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	-	-	1,0000 UN	R\$ 1.199,2700	R\$ R\$ 1.199,2700
0021	RODAPE DE MADEIRA MACICA CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, *1,5 X 7 CM	-	-	5,4000 M	R\$ 18,1400	R\$ R\$ 97,9560
0022	REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	18,0000 M²	R\$ 2,4200	R\$ R\$ 43,5600
0023	FORRO EM MADEIRA PINUS, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF_08/2023	-	-	18,0000 M²	R\$ 131,7300	R\$ R\$ 2.371,1400
0024	REMOÇÃO DE PISO DE MADEIRA (ASSOALHO E BARROTE), DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	18,0000 M²	R\$ 29,2000	R\$ R\$ 525,6000
0025	ASSOALHO DE MADEIRA. AF_09/2020	-	-	18,0000 M²	R\$ 363,2100	R\$ R\$ 6.537,7800
0026	RODAPE DE MADEIRA MACICA CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, *1,5 X 7 CM	-	-	9,0000 M	R\$ 18,1400	R\$ R\$ 163,2600
0027	ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF_08/2023	-	-	9,0000 M	R\$ 36,6300	R\$ R\$ 329,6700
0028	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	-	-	18,0000 M²	R\$ 56,1400	R\$ R\$ 1.010,5200



0029	REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	18,0000 M²	R\$ 4,1100	R\$ R\$ 73,9800
0030	....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	1,8900 M²	R\$ 11,0200	R\$ R\$ 20,8278
0031	....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	-	-	1,0000 M²	R\$ 1.199,2700	R\$ R\$ 1.199,2700
0032	.REMOÇÃO DE PISO DE MADEIRA (ASSOALHO E BARROTE), DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	3,0000 M²	R\$ 29,2400	R\$ R\$ 87,7200
0033	.ASSOALHO DE MADEIRA. AF_09/2020	-	-	3,0000 M²	R\$ 363,2100	R\$ R\$ 1.089,6300
0034	..RODAPE DE MADEIRA MACICA CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, *1,5 X 7 CM	-	-	2,0000 M	R\$ 18,1400	R\$ R\$ 36,2800
0035	.REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	2,0000 M²	R\$ 2,4200	R\$ R\$ 4,8400
0036	.ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF_08/2023	-	-	2,0000 M	R\$ 36,6300	R\$ R\$ 73,2600
0037	.....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	1,8900 M²	R\$ 11,0200	R\$ R\$ 20,8278
0038	.....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	-	-	1,0000 UN	R\$ 1.199,2700	R\$ R\$ 1.199,2700
0039	.....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MÃNUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	1,8900 M²	R\$ 11,0200	R\$ R\$ 20,8278
0040	.....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	-	-	1,0000 UN	R\$ 1.199,2700	R\$ R\$ 1.199,2700
0041	.REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	-	-	52,7400 M²	R\$ 72,8400	R\$ R\$ 3.841,5816
0042	.RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF_02/2023	-	-	43,9000 M	R\$ 8,7200	R\$ R\$ 382,8080
0043	.PORTA VIDRO TEMPERADO INCOLOR, 2 FOLHAS DE CORRER, E = 10 MM (SEM FERRAGENS E SEM COLOCACAO)	-	-	7,9000 M²	R\$ 332,8300	R\$ R\$ 2.629,3570



0044	.FECHADURA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, EM AÇO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, RECORTE PADRAO SANTA MARINA, COM CILINDRO EM LATAO, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO	-	-	1,0000 UN	R\$ 312,8700	R\$ R\$ 312,8700
0045	..REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	-	-	15,0400 M²	R\$ 72,8400	R\$ R\$ 1.095,5136
0046	..RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF_02/2023	-	-	15,0400 M	R\$ 8,7200	R\$ R\$ 131,1488
0047	.....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	1,8900 M²	R\$ 11,0200	R\$ R\$ 20,8278
0048	PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	-	-	1,8900 M²	R\$ 859,7200	R\$ R\$ 1.624,8708
0049	...REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	-	-	6,4000 M²	R\$ 72,8400	R\$ R\$ 466,1760
0050	.....RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF_02/2023	-	-	5,2000 M	R\$ 8,7200	R\$ R\$ 45,3440
0051	.....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)	-	-	4,0000 UN	R\$ 1.199,2700	R\$ R\$ 4.797,0800
0052	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	47,0000 M²	R\$ 65,9300	R\$ R\$ 3.098,7100
0053	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 11,5X19X19 CM (ESPESSURA 11,5 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_12/2021	-	-	37,1200 M²	R\$ 99,3200	R\$ R\$ 3.686,7584
0054	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM ARGAMASSA POLIMÉRICA / MEMBRANA ACRÍLICA, 3 DEMÃOS. AF_09/2023	-	-	27,0000 M²	R\$ 35,2100	R\$ R\$ 950,6700
0055	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS MOLHADAS SOBRE IMPERMEABILIZAÇÃO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 4CM. AF_07/2021	-	-	28,2900 M²	R\$ 72,0000	R\$ R\$ 2.036,8800
0056	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERS, ESPESSURA DE 5 CM. AF_01/2024	-	-	28,2900 M²	R\$ 41,2100	R\$ R\$ 1.165,8309
0057	....REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2	-	-	28,2900 M²	R\$ 72,8400	R\$ R\$ 2.060,6436



0058	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	-	-	74,2500 M²	R\$ 9,1600	R\$ R\$ 680,1300
0059	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE NAS PAREDES INTERNAS DA SACADA, ESPESSURA DE 25 MM, SEM USO DE TELA METÁLICA DE REFORÇO CONTRA FISSURAÇÃO. AF_08/2022	-	-	74,2500 M²	R\$ 81,2800	R\$ R\$ 6.035,0400
0060	APLICAÇÃO MANUAL DE MASSA FINA DESEMPENADA, ESPESSURA MÁXIMA DE 0,5CM AF 03/2023	-	-	74,2500 M²	R\$ 29,6500	R\$ R\$ 2.201,5125
0061	..REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	28,2900 M²	R\$ 2,4200	R\$ R\$ 68,4618
0062	.FORRO EM MADEIRA PINUS, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF_08/2023	-	-	28,2900 M²	R\$ 132,4900	R\$ R\$ 3.748,1421
0063	..ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF_08/2023	-	-	45,4000 M	R\$ 36,6300	R\$ R\$ 1.663,0020
0064	JANELA MAXIMO-AR, ACO GALVANIZADO PINT. ANTICORROSIVA, COM BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, SEM VIDRO, COM GRADE, 1 FL, 60 X 80 CM (A X L)	-	-	4,0000 UN	R\$ 415,4600	R\$ R\$ 1.661,8400
0065	KIT REGISTRO DE GAVETA E PRESSÃO BRUTO DE LATÃO 3/4, INCLUSIVE CONEXOES	-	-	2,0000 UN	R\$ 88,0800	R\$ R\$ 176,1600
0066	TORNEIRA CROMADA 1/2" OU 3/4" PARA TANQUE, PADRÃO MÉDIO – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	-	-	1,0000 UN	R\$ 168,2000	R\$ R\$ 168,2000
0067	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAIS DE ENCAMINHAMENTO DE ÁGUA PLUVIAL. AF_06/2022	-	-	2,0000 UN	R\$ 105,7800	R\$ R\$ 211,5600
0068	PONTOS DE HIDRAULICA AGUA FRIA 3/4	-	-	2,0000 UN	R\$ 114,8600	R\$ R\$ 229,7200
0069	PONTOS DE ESGOTO DN 50	-	-	2,0000 UN	R\$ 180,1700	R\$ R\$ 360,3400
0070	PONTOS DE ESGOTO DN 100	-	-	2,0000 UN	R\$ 195,9700	R\$ R\$ 391,9400
0071	TUBO DE PVC PARA REDE COLETORA DE ESGOTO DE PAREDE MACIÇA, DN 100 MM	-	-	20,0000 M	R\$ 52,3900	R\$ R\$ 1.047,8000
0072	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉDIO, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	-	-	2,0000 UN	R\$ 609,8000	R\$ R\$ 1.219,6000
0073	.TORNEIRA CROMADA TUBO MÓVEL, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	-	-	2,0000 UN	R\$ 220,2000	R\$ R\$ 440,4000
0074	.LAVATORIO DE LOUCA COLORIDA, COM COLUNA, DIMENSOES *54 X 44* CM (L X C)	-	-	2,0000 UN	R\$ 349,9800	R\$ R\$ 699,9600
0075	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	-	-	6,0000 UN	R\$ 478,8300	R\$ R\$ 2.872,9800
0076	DUCHA / CHUVEIRO METALICO, DE PAREDE, ARTICULAVEL, COM BRACO/CANO, SEM DESVIADOR	-	-	1,0000 UN	R\$ 300,4900	R\$ R\$ 300,4900



0077	QUADRO DE MEDIÇÃO DE ENERGIA EM PVC DE EMBUTIR PARA 6 DISJUNTORES AF10/2020	-	-	1,0000 UN	R\$ 84,5900	R\$ R\$ 84,5900
0078	REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, COM SEÇÃO DE ATÉ 2,5 MM², DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	950,0000 M	R\$ 0,4600	R\$ R\$ 437,0000
0079	REMOÇÃO DE INTERRUPTORES/TOMADAS ELÉTRICAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	70,0000 M	R\$ 0,7700	R\$ R\$ 53,9000
0080	REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_09/2023	-	-	40,0000 UN	R\$ 2,1000	R\$ R\$ 84,0000
0081	LUMINARIA TIPO PLAFON CIRCULAR SE SOBREPOR, COM LED DE 12W AF_03/2022	-	-	40,0000 UN	R\$ 31,4400	R\$ R\$ 1.257,6000
0082	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023_PA	-	-	120,0000 M	R\$ 24,9000	R\$ R\$ 2.988,0000
0083	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A	-	-	30,0000 UN	R\$ 28,2700	R\$ R\$ 848,1000
0084	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V,	-	-	40,0000 UN	R\$ 40,7400	R\$ R\$ 1.629,6000
0085	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750V	-	-	280,0000 M	R\$ 3,1300	R\$ R\$ 876,4000
0086	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV	-	-	350,0000 M	R\$ 7,4600	R\$ R\$ 2.611,0000
0087	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V,	-	-	300,0000 M	R\$ 9,7600	R\$ R\$ 2.928,0000
0088	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 15 a 40A	-	-	6,0000 UN	R\$ 24,6700	R\$ R\$ 148,0200
0089	LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICAÇÃO DE FUNDO OU PINTURA. AF_01/2021	-	-	56,7000 M²	R\$ 2,3400	R\$ R\$ 132,6780
0090	PINTURA FUNDO NIVELADOR ALQUÍDICO BRANCO EM MADEIRA. AF_01/2021	-	-	56,7000 M²	R\$ 32,6800	R\$ R\$ 1.852,9560
0091	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	-	-	56,7000 M²	R\$ 18,0700	R\$ R\$ 1.024,5690
0092	PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO FOSCO) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF_01/2020	-	-	52,8000 M²	R\$ 55,0200	R\$ R\$ 2.905,0560
0093	LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICAÇÃO DE FUNDO OU PINTURA. AF_01/2021	-	-	153,5000 M²	R\$ 2,3400	R\$ R\$ 359,1900
0094	PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUÍDICO EM MADEIRA, USO INTERNO E EXTERNO, 2 DEMÃOS. AF_01/2021	-	-	153,5000 M²	R\$ 23,7900	R\$ R\$ 3.651,7650
0095	PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUÍDICO EM MADEIRA, USO INTERNO, 1 DEMÃO. AF_01/2021	-	-	272,6800 M²	R\$ 12,2800	R\$ R\$ 3.348,5104
0096	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA TEXTURIZADA ACRÍLICA EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS, DUAS CORES. AF_03/2024	-	-	219,0000 M²	R\$ 29,8400	R\$ R\$ 6.534,9600
0097	TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	-	-	219,0000 M²	R\$ 16,0200	R\$ R\$ 3.508,3800



0098	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	-	-	676,4900 M²	R\$ 15,0600	R\$ R\$ 10.187,9394
0099	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO EM MADEIRA, 3 DEMÃOS. AF_01/2021	-	-	65,0000 M²	R\$ 28,0300	R\$ R\$ 1.821,9500
0100	VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCACAO	-	-	2,1600 M²	R\$ 108,8700	R\$ R\$ 235,1592
0101	INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 4 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMÍNIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021_PS	-	-	2,1600 M²	R\$ 274,1400	R\$ R\$ 592,1424
0102	ESPELHO EM MADEIRA PLAINDA DE 18CM DE ALTURA, COM FRISO DE ENCAIXE PARA FORRO DE PINUS, INCLUSO FIXAÇÃO ESTRUTURA	-	-	4,4000 M²	R\$ 333,0300	R\$ R\$ 1.465,3320
0103	..FORRO EM MADEIRA PINUS, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF_08/2023	-	-	9,0000 M²	R\$ 36,6300	R\$ R\$ 329,6700
0104	...ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF_08/2023	-	-	12,0000 M	R\$ 10,3500	R\$ R\$ 124,2000
0105	EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C20, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF_08/2022	-	-	2,0000 M³	R\$ 803,0200	R\$ R\$ 1.606,0400
0106	PORTÃO DE ABRIR DE GRADIL EM METALON COM REQUADRO COMPLETO	-	-	8,9000 M²	R\$ 569,0500	R\$ R\$ 5.064,5450
0107	LIMPEZA FINAL DE PISO CERAMICO	-	-	150,0000 M²	R\$ 5,8300	R\$ R\$ 874,5000
0108	CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³	-	-	45,0000 M³	R\$ 10,1600	R\$ R\$ 457,2000
TOTAL DO LOTE						R\$ 143.379,9650
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 143.379,9650

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF\_04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:29:30	-	-	939,4900	R\$2,2400	R\$ 2.104,4576	Sim



ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:27:37	.	.	939,4900	R\$2,2400	R\$ 2.104,4576	Sim
---	--------------------	--------------------------	---	---	----------	-----------	----------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0002 - PLACA DE OBRA GALVANIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:30:32	-	-	1,8000	R\$554,5100	R\$ 998,1180	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:29:26	.	.	1,8000	R\$554,5100	R\$ 998,1180	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0003 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 25X35 CM APLICADAS A MEIA ALTURA DAS PAREDES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:31:36	-	-	25,3800	R\$82,8400	R\$ 2.102,4792	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:30:53	.	.	25,3800	R\$82,8400	R\$ 2.102,4792	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0004 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:32:09	-	-	17,4200	R\$80,5900	R\$ 1.403,8778	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:32:11	.	.	17,4200	R\$80,5900	R\$ 1.403,8778	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0005 - RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF 02/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:32:48	-	-	17,4200	R\$9,6500	R\$ 168,1030	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:33:34	.	.	17,4200	R\$9,6500	R\$ 168,1030	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0006 - REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF 09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:34:08	-	-	3,7800	R\$12,1900	R\$ 46,0782	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:35:21	.	.	3,7800	R\$12,1900	R\$ 46,0782	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:34:43	-	-	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:41:32	.	.	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - KIT DE PORTA MADEIRA MACIÇA PADRÃO MEDIO 80X210CM ESPESSURA DE 3CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:35:22	-	-	1,0000	R\$2.410,5400	R\$ 2.410,5400	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:40:32	.	.	1,0000	R\$2.410,5400	R\$ 2.410,5400	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0009 - REMOÇÃO DE LOUÇAS DE FORMA MANUAL SEM REAPROVEITAMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:36:08	-	-	1,0000	R\$16,4700	R\$ 16,4700	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:43:11	.	.	1,0000	R\$16,4700	R\$ 16,4700	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0010 - VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA – PADRÃO MÉDIO, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_01/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:36:40	-	-	1,0000	R\$669,7200	R\$ 669,7200	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:44:17	.	.	1,0000	R\$669,7200	R\$ 669,7200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - TORNEIRA CROMADA TUBO MÓVEL, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_01/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:37:29	-	-	1,0000	R\$243,0800	R\$ 243,0800	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:45:21	.	.	1,0000	R\$243,0800	R\$ 243,0800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - LAVATORIO DE LOUCA COLORIDA, COM COLUNA, DIMENSOES \*54 X 44\* CM (L X C)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:38:07	-	-	1,0000	R\$387,2700	R\$ 387,2700	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:46:28	.	.	1,0000	R\$387,2700	R\$ 387,2700	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0013 - DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE TIJOLO MACIÇO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:38:51	-	-	1,8900	R\$137,1600	R\$ 259,2324	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:47:15	.	.	1,8900	R\$137,1600	R\$ 259,2324	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0014 - .REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:40:49	-	-	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:48:20	.	.	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0015 - .KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:41:46	-	-	1,0000	R\$1.320,0000	R\$ 1.320,0000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:49:27	.	.	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0016 - RODAPÉ EM MADEIRA, ALTURA 7CM, FIXADO COM COLA E PARAFUSOS. AF\_09/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:44:04	-	-	5,0000	R\$20,0700	R\$ 100,3500	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:50:43	.	.	5,0000	R\$20,0700	R\$ 100,3500	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - ..REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:44:34	-	-	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:51:47	.	.	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - ..KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:45:12	-	-	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:52:37	.	.	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - ...REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:45:56	-	-	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:53:31	.	.	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - ...KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:46:39	-	-	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:54:57	.	.	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - RODAPE DE MADEIRA MACICA CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, \*1,5 X 7 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:47:14	-	-	5,4000	R\$20,0700	R\$ 108,3780	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:55:52	.	.	5,4000	R\$20,0700	R\$ 108,3780	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0022 - REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:47:52	-	-	18,0000	R\$2,6700	R\$ 48,0600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 14:56:40	.	.	18,0000	R\$2,6700	R\$ 48,0600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0023 - FORRO EM MADEIRA PINUS, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF\_08/2023**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:48:32	-	-	18,0000	R\$145,7700	R\$ 2.623,8600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:57:36	.	.	18,0000	R\$145,7700	R\$ 2.623,8600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - REMOÇÃO DE PISO DE MADEIRA (ASSOALHO E BARROTE), DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:49:06	-	-	18,0000	R\$32,3100	R\$ 581,5800	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:58:28	.	.	18,0000	R\$32,3100	R\$ 581,5800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - ASSOALHO DE MADEIRA. AF\_09/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:49:45	-	-	18,0000	R\$401,9100	R\$ 7.234,3800	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 14:59:58	.	.	18,0000	R\$401,9100	R\$ 7.234,3800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0026 - .RODAPE DE MADEIRA MACICA CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, \*1,5 X 7 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:50:19	-	-	9,0000	R\$20,0700	R\$ 180,6300	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:01:07	.	.	9,0000	R\$20,0700	R\$ 180,6300	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0027 - ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF\_08/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:50:52	-	-	9,0000	R\$40,5400	R\$ 364,8600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:01:55	.	.	9,0000	R\$40,5400	R\$ 364,8600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0028 - TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF\_07/2019**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:51:25	-	-	18,0000	R\$62,1300	R\$ 1.118,3400	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:02:46	.	.	18,0000	R\$62,1300	R\$ 1.118,3400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0029 - REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:51:50	-	-	18,0000	R\$4,5400	R\$ 81,7200	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:03:30	.	.	18,0000	R\$4,5400	R\$ 81,7200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0030 - ....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:52:19	-	-	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:04:22	.	.	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0031 - ....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:52:56	-	-	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:05:11	.	.	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0032 - .REMOÇÃO DE PISO DE MADEIRA (ASSOALHO E BARROTE), DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:53:31	-	-	3,0000	R\$32,3600	R\$ 97,0800	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:06:20	.	.	3,0000	R\$32,3600	R\$ 97,0800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0033 - .ASSOALHO DE MADEIRA. AF\_09/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:54:01	-	-	3,0000	R\$401,9100	R\$ 1.205,7300	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:07:29	.	.	3,0000	R\$401,9100	R\$ 1.205,7300	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0034 - ..RODAPE DE MADEIRA MACICA CUMARU/IPE CHAMPANHE OU EQUIVALENTE DA REGIAO, \*1,5 X 7 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:54:41	-	-	2,0000	R\$20,0700	R\$ 40,1400	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:05:03	.	.	2,0000	R\$20,0700	R\$ 40,1400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0035 - .REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:55:10	-	-	2,0000	R\$2,6700	R\$ 5,3400	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:09:10	.	.	2,0000	R\$2,6700	R\$ 5,3400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - .ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF\_08/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:55:41	-	-	2,0000	R\$40,5400	R\$ 81,0800	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:09:57	.	.	2,0000	R\$40,5400	R\$ 81,0800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - .....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 16:56:13	-	-	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim



ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:10:52	.	.	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim
---	------------------------	--------------------------	---	---	--------	------------	-------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - .....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:56:59	-	-	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:11:42	.	.	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - .....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:57:28	-	-	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:12:26	.	.	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - .....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:57:58	-	-	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:48:28	.	.	1,0000	R\$1.327,0600	R\$ 1.327,0600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0041 - .REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:58:28	-	-	52,7400	R\$80,5900	R\$ 4.250,3166	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:49:15	.	.	52,7400	R\$80,5900	R\$ 4.250,3166	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0042 - .RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF\_02/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:59:09	-	-	43,9000	R\$9,6500	R\$ 423,6350	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:50:11	.	.	43,9000	R\$9,6500	R\$ 423,6350	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - .PORTA VIDRO TEMPERADO INCOLOR, 2 FOLHAS DE CORRER, E = 10 MM (SEM FERRAGENS E SEM COLOCACAO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	25/04/2025 - 16:59:48	-	-	7,9000	R\$368,3000	R\$ 2.909,5700	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 15:51:07	.	.	7,9000	R\$368,3000	R\$ 2.909,5700	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0044 - .FECHADURA PARA PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, RECORTE PADRAO SANTA MARINA, COM CILINDRO EM LATAO, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:00:26	-	-	1,0000	R\$346,2200	R\$ 346,2200	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:51:56	.	.	1,0000	R\$346,2200	R\$ 346,2200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0045 - ..REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:00:58	-	-	15,0400	R\$80,5900	R\$ 1.212,0736	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:52:39	.	.	15,0400	R\$80,5900	R\$ 1.212,0736	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0046 - ..RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF 02/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:01:23	-	-	15,0400	R\$9,6500	R\$ 145,1360	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:53:22	.	.	15,0400	R\$9,6500	R\$ 145,1360	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0047 - .....REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF 09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:02:02	-	-	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 15:58:41	.	.	1,8900	R\$12,1900	R\$ 23,0391	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0048 - PORTA EM ALUMÍNIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 12/2019**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:02:30	-	-	1,8900	R\$951,3400	R\$ 1.798,0326	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:09:14	.	.	1,8900	R\$951,3400	R\$ 1.798,0326	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0049 - ...REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:03:05	-	-	6,4000	R\$80,5900	R\$ 515,7760	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:10:03	.	.	6,4000	R\$80,5900	R\$ 515,7760	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0050 - .....RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45CM. AF 02/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:03:37	-	-	5,2000	R\$9,6500	R\$ 50,1800	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:10:59	.	.	5,2000	R\$9,6500	R\$ 50,1800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0051 - .....KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100 MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:04:59	-	-	4,0000	R\$1.327,0000	R\$ 5.308,0000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:11:48	.	.	4,0000	R\$1.327,0600	R\$ 5.308,2400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0052 - DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:05:55	-	-	47,0000	R\$72,9600	R\$ 3.429,1200	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:13:36	.	.	47,0000	R\$72,9600	R\$ 3.429,1200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0053 - ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA HORIZONTAL DE 11,5X19X19 CM (ESPESSURA 11,5 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF\_12/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:06:35	-	-	37,1200	R\$109,6900	R\$ 4.071,6928	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:14:22	.	.	37,1200	R\$109,8900	R\$ 4.079,1168	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0054 - IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM ARGAMASSA POLIMÉRICA / MEMBRANA ACRÍLICA, 3 DEMÃOS. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:07:15	-	-	27,0000	R\$38,9700	R\$ 1.052,1900	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:15:18	.	.	27,0000	R\$38,9700	R\$ 1.052,1900	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0055 - CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MANUAL, APLICADO EM ÁREAS MOLHADAS SOBRE IMPERMEABILIZAÇÃO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 4CM. AF\_07/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:07:48	-	-	28,2900	R\$79,6800	R\$ 2.254,1472	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:16:17	.	.	28,2900	R\$79,6800	R\$ 2.254,1472	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERS, ESPESSURA DE 5 CM. AF\_01/2024**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:08:17	-	-	28,2900	R\$45,6000	R\$ 1.290,0240	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:16:57	.	.	28,2900	R\$45,6000	R\$ 1.290,0240	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0057 - ....REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M2 E 10 M2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:09:02	-	-	28,2900	R\$80,5900	R\$ 2.279,8911	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:17:33	.	.	28,2900	R\$80,5900	R\$ 2.279,8911	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0058 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF\_10/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:13:49	-	-	74,2500	R\$10,1300	R\$ 752,1525	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:18:29	.	.	74,2500	R\$10,1300	R\$ 752,1525	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0059 - EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE NAS PAREDES INTERNAS DA SACADA, ESPESSURA DE 25 MM, SEM USO DE TELA METÁLICA DE REFORÇO CONTRA FISSURAÇÃO. AF\_08/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:14:20	-	-	74,2500	R\$89,9400	R\$ 6.678,0450	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:19:07	.	.	74,2500	R\$89,9400	R\$ 6.678,0450	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - APLICAÇÃO MANUAL DE MASSA FINA DESEMPENADA, ESPESSURA MÁXIMA DE 0,5CM AF 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:14:53	-	-	74,2500	R\$32,8000	R\$ 2.435,4000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:20:07	.	.	74,2500	R\$32,8000	R\$ 2.435,4000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0061 - ..REMOÇÃO DE FORROS DE DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:15:20	-	-	28,2900	R\$2,6700	R\$ 75,5343	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:20:59	.	.	28,2900	R\$2,6700	R\$ 75,5343	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - .FORRO EM MADEIRA PINUS, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF\_08/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:21:01	-	-	28,2900	R\$146,6100	R\$ 4.147,5969	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:21:39	.	.	28,2900	R\$146,6100	R\$ 4.147,5969	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - ..ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF\_08/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:21:33	-	-	45,4000	R\$40,5400	R\$ 1.840,5160	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:22:28	.	.	45,4000	R\$40,5400	R\$ 1.840,5160	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - JANELA MÁXIMO-AR, AÇO GALVANIZADO PINT. ANTICORROSIVA, COM BATENTE/REQUADRO DE 6 A 14 CM, SEM VIDRO, COM GRADE, 1 FL, 60 X 80 CM (A X L)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:22:17	-	-	4,0000	R\$459,7400	R\$ 1.838,9600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:23:12	.	.	4,0000	R\$459,7400	R\$ 1.838,9600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - KIT REGISTRO DE GAVETA E PRESSÃO BRUTO DE LATÃO 3/4, INCLUSIVE CONEXOES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:22:46	-	-	2,0000	R\$97,4600	R\$ 194,9200	Sim



ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 16:23:58	.	.	2,0000	R\$97,4600	R\$ 194,9200	Sim
---	------------------------	--------------------------	---	---	--------	------------	--------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - TORNEIRA CROMADA 1/2" OU 3/4" PARA TANQUE, PADRÃO MÉDIO – FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_01/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:23:14	-	-	1,0000	R\$186,1300	R\$ 186,1300	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:24:35	.	.	1,0000	R\$186,1300	R\$ 186,1300	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0067 - CAIXA SIFONADA, PVC, DN 150 X 185 X 75 MM, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAIS DE ENCAMINHAMENTO DE ÁGUA PLUVIAL. AF\_06/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:23:41	-	-	2,0000	R\$117,0600	R\$ 234,1200	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:25:16	.	.	2,0000	R\$117,0600	R\$ 234,1200	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0068 - PONTOS DE HIDRAULICA AGUA FRIA 3/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:24:09	-	-	2,0000	R\$127,1000	R\$ 254,2000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:25:51	.	.	2,0000	R\$127,1000	R\$ 254,2000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0069 - PONTOS DE ESGOTO DN 50**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:24:35	-	-	2,0000	R\$199,3800	R\$ 398,7600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:26:33	.	.	2,0000	R\$199,3800	R\$ 398,7600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0070 - PONTOS DE ESGOTO DN 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:25:21	-	-	2,0000	R\$216,8500	R\$ 433,7000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:27:13	.	.	2,0000	R\$216,8500	R\$ 433,7000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0071 - TUBO DE PVC PARA REDE COLETORA DE ESGOTO DE PAREDE MACIÇA, DN 100 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:25:53	-	-	20,0000	R\$57,9700	R\$ 1.159,4000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:28:14	.	.	20,0000	R\$57,9700	R\$ 1.159,4000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0072 - VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉDIO, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_01/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:26:29	-	-	2,0000	R\$674,7800	R\$ 1.349,5600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:28:56	.	.	2,0000	R\$674,7800	R\$ 1.349,5600	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0073 - .TORNEIRA CROMADA TUBO MÓVEL, DE PAREDE, 1/2" OU 3/4", PARA PIA DE COZINHA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_01/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:27:08	-	-	2,0000	R\$243,6600	R\$ 487,3200	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:29:50	-	-	2,0000	R\$243,6600	R\$ 487,3200	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0074 - .LAVATORIO DE LOUCA COLORIDA, COM COLUNA, DIMENSOES \*54 X 44\* CM (L X C)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:27:35	-	-	2,0000	R\$387,2700	R\$ 774,5400	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:30:40	-	-	2,0000	R\$387,2700	R\$ 774,5400	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0075 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF\_01/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:28:04	-	-	6,0000	R\$529,8600	R\$ 3.179,1600	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:31:39	-	-	6,0000	R\$529,8600	R\$ 3.179,1600	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0076 - DUCHA / CHUVEIRO METALICO, DE PAREDE, ARTICULAVEL, COM BRACO/CANO, SEM DESVIADOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:28:32	-	-	1,0000	R\$332,5100	R\$ 332,5100	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:32:16	-	-	1,0000	R\$332,5100	R\$ 332,5100	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0077 - QUADRO DE MEDIÇÃO DE ENERGIA EM PVC DE EMBUTIR PARA 6 DISJUNTORES AF10/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:28:56	-	-	1,0000	R\$93,6100	R\$ 93,6100	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:33:03	-	-	1,0000	R\$93,6100	R\$ 93,6100	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0078 - REMOÇÃO DE CABOS ELÉTRICOS, COM SEÇÃO DE ATÉ 2,5 MM², DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	25/04/2025 - 17:29:23	-	-	950,0000	R\$0,5100	R\$ 484,5000	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:33:41	-	-	950,0000	R\$0,5100	R\$ 484,5000	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0079 - REMOÇÃO DE INTERRUPTORES/TOMADAS ELÉTRICAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 07:37:30	-	-	70,0000	R\$0,8600	R\$ 60,2000	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:34:21	-	-	70,0000	R\$0,8600	R\$ 60,2000	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0080 - REMOÇÃO DE LUMINÁRIAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF\_09/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 07:37:56	-	-	40,0000	R\$2,3100	R\$ 92,4000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:34:55	.	.	40,0000	R\$2,3100	R\$ 92,4000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0081 - LUMINARIA TIPO PLAFON CIRCULAR SE SOBREPOR, COM LED DE 12W AF 03/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 07:39:40	-	-	40,0000	R\$34,7900	R\$ 1.391,6000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:35:55	.	.	40,0000	R\$34,7900	R\$ 1.391,6000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0082 - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 03/2023 PA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 07:40:14	-	-	120,0000	R\$27,5500	R\$ 3.306,0000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:36:39	.	.	120,0000	R\$27,5500	R\$ 3.306,0000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0083 - TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 07:40:43	-	-	30,0000	R\$31,2900	R\$ 938,7000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:37:30	.	.	30,0000	R\$31,2900	R\$ 938,7000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0084 - INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:04:24	-	-	40,0000	R\$45,0800	R\$ 1.803,2000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:38:35	.	.	40,0000	R\$45,0800	R\$ 1.803,2000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0085 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 450/750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:04:56	-	-	280,0000	R\$3,4700	R\$ 971,6000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:39:34	.	.	280,0000	R\$3,4700	R\$ 971,6000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0086 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:05:36	-	-	350,0000	R\$8,2500	R\$ 2.887,5000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUÇOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:40:31	.	.	350,0000	R\$8,2500	R\$ 2.887,5000	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0087 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:06:13	-	-	300,0000	R\$10,7900	R\$ 3.237,0000	Sim



ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 16:41:11	.	.	300,0000	R\$10,7900	R\$ 3.237,0000	Sim
---	------------------------	--------------------------	---	---	----------	------------	----------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0088 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 15 a 40A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	28/04/2025 - 09:06:41	-	-	6,0000	R\$27,3000	R\$ 163,8000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 16:41:54	.	.	6,0000	R\$27,3000	R\$ 163,8000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0089 - LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICAÇÃO DE FUNDO OU PINTURA. AF\_01/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	28/04/2025 - 09:07:35	-	-	56,7000	R\$2,5900	R\$ 146,8530	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 16:50:06	.	.	56,7000	R\$2,5900	R\$ 146,8530	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0090 - PINTURA FUNDO NIVELADOR ALQUÍDICO BRANCO EM MADEIRA. AF\_01/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	28/04/2025 - 09:08:07	-	-	56,7000	R\$36,1700	R\$ 2.050,8390	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 16:50:55	.	.	56,7000	R\$36,1700	R\$ 2.050,8390	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0091 - PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE EM MADEIRA, 2 DEMÃOS. AF\_01/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	28/04/2025 - 09:08:45	-	-	56,7000	R\$20,0000	R\$ 1.134,0000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 16:51:39	.	.	56,7000	R\$20,0000	R\$ 1.134,0000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0092 - PINTURA COM TINTA ALQUÍDICA DE ACABAMENTO (ESMALTE SINTÉTICO FOSCO) APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE SUPERFÍCIES METÁLICAS (EXCETO PERFIL) EXECUTADO EM OBRA (02 DEMÃOS). AF\_01/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	28/04/2025 - 09:09:18	-	-	52,8000	R\$60,8900	R\$ 3.214,9920	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 16:52:40	.	.	52,8000	R\$60,8900	R\$ 3.214,9920	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0093 - .LIXAMENTO DE MADEIRA PARA APLICAÇÃO DE FUNDO OU PINTURA. AF\_01/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	28/04/2025 - 09:09:52	-	-	153,5000	R\$2,5900	R\$ 397,5650	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 16:53:19	.	.	153,5000	R\$2,5900	R\$ 397,5650	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0094 - PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUÍDICO EM MADEIRA, USO INTERNO E EXTERNO, 2 DEMÃOS. AF\_01/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001- 78	28/04/2025 - 09:12:03	-	-	153,5000	R\$26,3200	R\$ 4.040,1200	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001- 70	13/05/2025 - 16:53:55	.	.	153,5000	R\$26,3200	R\$ 4.040,1200	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0095 - PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUÍDICO EM MADEIRA, USO INTERNO, 1 DEMÃO. AF\_01/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:12:36	-	-	272,6800	R\$13,5900	R\$ 3.705,7212	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:54:57	.	.	272,6800	R\$13,5900	R\$ 3.705,7212	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0096 - APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA TEXTURIZADA ACRÍLICA EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS, DUAS CORES. AF\_03/2024**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:14:00	-	-	219,0000	R\$33,0200	R\$ 7.231,3800	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:55:37	.	.	219,0000	R\$33,0200	R\$ 7.231,3800	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0097 - TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF\_04/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:15:08	-	-	219,0000	R\$17,7300	R\$ 3.882,8700	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:56:23	.	.	219,0000	R\$17,7300	R\$ 3.882,8700	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0098 - PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF\_04/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:18:50	-	-	676,4900	R\$16,6600	R\$ 11.270,3234	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:57:08	.	.	676,4900	R\$16,6600	R\$ 11.270,3234	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0099 - PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO EM MADEIRA, 3 DEMÃOS. AF\_01/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:19:32	-	-	65,0000	R\$31,0200	R\$ 2.016,3000	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:57:51	.	.	65,0000	R\$31,0200	R\$ 2.016,3000	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0100 - VIDRO LISO INCOLOR 4MM - SEM COLOCACAO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:20:00	-	-	2,1600	R\$120,4700	R\$ 260,2152	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:58:29	.	.	2,1600	R\$120,4700	R\$ 260,2152	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0101 - INSTALAÇÃO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 4 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMÍNIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE. AF\_01/2021\_PS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:20:52	-	-	2,1600	R\$303,3600	R\$ 655,2576	123/2006 Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 16:59:47	.	.	2,1600	R\$303,3600	R\$ 655,2576	123/2006 Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0102 - ESPELHO EM MADEIRA PLAINDA DE 18CM DE ALTURA, COM FRISO DE ENCAIXE PARA FORRO DE PINUS, INCLUSO FIXAÇÃO ESTRUTURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:21:30	-	-	4,4000	R\$368,5200	R\$ 1.621,4880	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 17:00:32	.	.	4,4000	R\$368,5200	R\$ 1.621,4880	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0103 - ..FORRO EM MADEIRA PINUS, PARA AMBIENTES RESIDENCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA UNIDIRECIONAL DE FIXAÇÃO. AF\_08/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:22:17	-	-	9,0000	R\$40,5400	R\$ 364,8600	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 17:01:15	.	.	9,0000	R\$40,5400	R\$ 364,8600	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0104 - ...ACABAMENTOS PARA FORRO (RODA-FORRO EM MADEIRA PINUS). AF\_08/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	28/04/2025 - 09:22:52	-	-	12,0000	R\$11,4400	R\$ 137,2800	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 17:02:15	.	.	12,0000	R\$11,4400	R\$ 137,2800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0105 - EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO, USINADO C20, ACABAMENTO CONVENCIONAL, NÃO ARMADO. AF\_08/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	14/05/2025 - 08:12:52	-	-	2,0000	R\$880,0000	R\$ 1.760,0000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 17:03:15	.	.	2,0000	R\$888,5900	R\$ 1.777,1800	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0106 - PORTÃO DE ABRIR DE GRADIL EM METALON COM REQUADRO COMPLETO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	14/05/2025 - 08:11:35	-	-	8,9000	R\$620,0000	R\$ 5.518,0000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 17:04:05	.	.	8,9000	R\$629,7000	R\$ 5.604,3300	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0107 - LIMPEZA FINAL DE PISO CERAMICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	14/05/2025 - 08:09:57	-	-	150,0000	R\$6,0000	R\$ 900,0000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 17:04:48	.	.	150,0000	R\$6,4600	R\$ 969,0000	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0108 - CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO EM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M³**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	14/05/2025 - 08:10:04	-	-	45,0000	R\$11,0000	R\$ 495,0000	Sim
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	13/05/2025 - 17:05:31	.	.	45,0000	R\$11,2400	R\$ 505,8000	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	60 dias
JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	90 dias



## Lances Enviados

### 0001 - REFORMA DO CENTRO DE ATENDIMENTO ERVINO JOSÉ JACOBY

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2025 - 17:05:31	158.644,3259 (proposta)	43.502.817/0001-70 - ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/05/2025 - 08:12:52	158.446,2919 (proposta)	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:05:30	157.000,0000	43.502.817/0001-70 - ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:06:42	156.000,0000	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:11:51	155.500,0000	43.502.817/0001-70 - ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:12:39	155.000,0000	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:14:21	154.500,0000	43.502.817/0001-70 - ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:14:51	154.000,0000	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:16:12	153.500,0000	43.502.817/0001-70 - ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:17:06	153.000,0000	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:18:18	152.000,0000	43.502.817/0001-70 - ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:18:40	151.500,0000	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:19:57	151.000,0000	43.502.817/0001-70 - ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:20:27	150.000,0000	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:21:23	149.500,0000	43.502.817/0001-70 - ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:22:04	149.000,0000	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:22:36	148.500,0000	43.502.817/0001-70 - ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	Válido
14/05/2025 - 09:23:25	143.500,0000	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
14/05/2025 - 10:17:54	143.380,0000	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido
18/05/2025 - 18:40:54	143.379,9650	47.461.617/0001-78 - JC CONSTRUTORA LTDA	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
JC CONSTRUTORA LTDA	12/05/2025 - 13:27	Cristian Marques Lopes	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
19/05/2025 - 09:27	--	--



## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - REFORMA DO CENTRO DE ATENDIMENTO ERVINO JOSÉ JACOBY

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	JC CONSTRUTORA LTDA	47.461.617/0001-78	Arrematante	143.379,9650
2º	ELISIANE OLIVEIRA CARPES CONSTRUCOES LTDA	43.502.817/0001-70	Classificado	148.500,0000

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
14/05/2025 - 09:00:30	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/05/2025 - 09:00:44	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/05/2025 - 09:00:45	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/05/2025 - 09:00:45	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 500,0000. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/05/2025 - 09:03:20	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
14/05/2025 - 09:03:20	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/05/2025 - 09:25:26	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/05/2025 - 09:30:13	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante JC CONSTRUTORA LTDA - ME com lance de R\$ 143.500,0000.
14/05/2025 - 10:07:58	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 13:00 do dia 14/05/2025.
14/05/2025 - 10:17:54	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 143.380,0000.
16/05/2025 - 11:00:11	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 16/05/2025.
16/05/2025 - 11:36:57	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 10:00 do dia 19/05/2025.
18/05/2025 - 18:40:55	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
19/05/2025 - 08:28:04	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo agente de contratação.
19/05/2025 - 08:28:04	Sistema	Motivo: PROPOSTA READEQUADA APRESENTADA
19/05/2025 - 08:28:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
19/05/2025 - 08:28:28	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 143.379,9650 para corresponder a proposta readequada.
19/05/2025 - 08:30:36	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 09:00 do dia 19/05/2025.
19/05/2025 - 08:31:42	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
19/05/2025 - 08:31:42	Sistema	Motivo: EMPRESA JÁ APRESENTOU PROPOSTA
19/05/2025 - 08:31:52	Sistema	O fornecedor JC CONSTRUTORA LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
19/05/2025 - 08:33:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 19/05/2025 às 08:54.
19/05/2025 - 09:17:17	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor JC CONSTRUTORA LTDA.
19/05/2025 - 09:17:19	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
19/05/2025 - 09:17:40	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo agente de contratação para 19/05/2025 às 09:27.
19/05/2025 - 09:37:13	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
19/05/2025 - 09:37:55	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Alexandre Antônio Vieira.
19/05/2025 - 09:38:04	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Alexandre Antônio Vieira.

GENARO MELLO BATISTA

Agente de Contratação



---

Alexandre Antônio Vieira  
Autoridade Competente

---

Jones Portela Prestes dos Santos  
Apoio

---

Lidiane Lima de Alvarenga  
Apoio

